ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 234-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

49.03.01  Физическая культура

Конкурсная группа: Физическая культура/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Вебер Дмитрий Григорьевич 205

2. Грачев Александр Романович 221

3. Рамазанов Мурат Элманович 215

4. Самбурской Артём Денисович 215 2

5. Соломатин Никита Павлович 192

6. Умаров Александр Евгеньевич 194 2

7. Чернецов Кирилл Ильич 194

8. Шилов Денис Алексеевич 194 2

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 235-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.01  Педагогическое

образование(физра)

Конкурсная группа:

Педагогическое

образование(физра)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Абдиев Гасан Дадаш Оглы 225

2. Айдаров Дмитрий Алексеевич 214 2

3. Алимов Руслан Ринатович 225 2

4. Барцев Иван Анатольевич 209

5. Буршин Глеб Алексеевич 220

6. Вертянкин Кирилл Сергеевич 209 2

7. Ворожейкина Дарья Дмитриевна 214

8. Грачева Дарья Валерьевна 226 2

9. Григорян Арсен Генадьевич 218

10. Гуляйкина Дарья Дмитриевна 209 2

11. Елисеева Арина Андреевна 222 2

12. Зинина Виолетта Владимировна 210

13. Зонина Софья Андреевна 209 2

14. Каверина Анастасия Владимировна 208 2

15. Кесина Дарья Вячеславовна 203

16. Кулагина Анастасия Игоревна 208 2

17. Лазарева Мария Марковна 231 7

18. Митинкина Дарья Игоревна 212

19. Морозова Алина Денисовна 205

20. Назаров Александр Сергеевич 203

21. Некрылов Александр Владимирович 221

СОГЛАСОВАНО:

22. Парфенова Кристина Сергеевна 227 2

23. Проскура Станислав Валерьевич 210

24. Романова Валерия Олеговна 223 2

25. Русецкая Милена Валерьевна 202

26. Сивохина Ксения Александровна 205

27. Тимченко Максим Николаевич 216

28. Учускина Дарья Сергеевна 204 2

29. Фомин Даниил Александрович 206

30. Харламов Артем Андреевич 224

34. Щекотуров Илья Алексеевич 204

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

31. Чиченков Дмитрий Сергеевич 206 2

32. Шевчук Владислава Степановна 221 5

33. Штанько Виктория Игоревна 206 2